飞迅特精密科技（苏州）有限公司

年产精密注塑件 1000 万套、汽车内饰件 3000 万套、汽车空调及音响

开关面板 400 万套、模具 200 套、夹具 100 万套新建项目(一阶段)

配套的环境保护设施竣工信息公示

发布日期：2019 年 2 月 28 日

飞迅特精密科技（苏州）有限公司年产精密注塑件 1000 万套、汽车内饰件 3000 万套、汽

车空调及音响开关面板 400 万套、模具 200 套、夹具 100 万套新建项目（档案编号苏新环项

[2017]104 号，苏州高新区环境保护局批复日期 2017 年 6 月 6 日）第一阶段（年产精密注塑件

500 万套、汽车内饰件 1400 万套、汽车空调及音响开关面板 150 万套、模具 160 套、）配套的

环境保护设施与主体工程已于 2019 年 2 月 28 日建成。

根据《建设项目环境保护管理条例》（国务院令[2017]第 682 号）以及《建设项目竣工环境

保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4 号）要求，现将项目竣工日期向社会公开，我公司将

依法积极开展建设项目竣工环境保护验收，接受社会公众的监督。

项目名称：飞迅特精密科技（苏州）有限公司年产精密注塑件 1000 万套、汽车内饰件 3000

万套、汽车空调及音响开关面板 400 万套、模具 200 套、夹具 100 万套新建项目(一阶段)

建设单位：飞迅特精密科技（苏州）有限公司

建设地址：苏州市高新区鸿禧路 79 号

竣工日期：2019 年 2 月 28 日

联系人：倪峰

电话：0512-88606554

邮箱：feng.ni@pearles.com